АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Сланцевская средняя общеобразовательная школа№6»

(МОУ «Сланцевская СОШ №6»)

г. Сланцы

ПРИКАЗ

23.12.2022 год                                                                                                                       № 98/01-37

О назначении руководителя,

ответственного за функционирование

и развитие центра образования «Точка роста»

естественнонаучной и технологической направленностей

 на базе МОУ «Сланцевская СОШ №6»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», в соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 года № Р-6

«Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и формированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей для организации работы

центра «Точка роста» естественнонаучной и технологической направленностей на базе МОУ

«Сланцевская СОШ №6» (далее  центр «Точка роста»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Громыко И.В., учителя физики, руководителем, ответственным за функционирование и

развитие центра «Точка роста».

2. Руководителю центра «Точка роста»:

- изучить нормативную базу по функционированию центра «Точка роста» (срок- 01.04.2023 год);

- скоординировать работу центра «Точка роста» и обеспечить реализацию плана работы центра

«Точка роста» (срок – постоянно);

- предоставлять информацию Козловой П.А., заместителю директора по УВР, куратору

ответственному за реализацию национальных проектов «Образование», для освещения деятельности

центра «Точка роста» на официальном сайте МОУ «Сланцевская СОШ №6». Срок - не реже одного

раза в десять дней.

3.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Г.А.Васильева

№п/п ФИО работника подпись дата

1.

		2023-03-27T12:49:26+0300
	Васильева Галина Анатольевна